太原市人力资源和社会保障局文件

并人社专发 〔２０２３〕 １７７ 号

关于批转«２０２３ 年度太原市民营企业工程系列

中级职称评审工作安排意见»的通知

各县(市、区)人力资源和社会保障局、各开发区人力资源部、

各有关企业:

现将«２０２３ 年度太原市民营企业工程系列中级职称评审

工作安排意见»批转给你们ꎬ请遵照执行ꎮ

(主动公开)

太原市人力资源和社会保障局

２０２３ 年 １０ 月 １０ 日

—１—

２０２３ 年度太原市民营企业工程系列

中级职称评审工作安排意见

２０２３ 年度太原市民营企业工程系列中级职称评审工作ꎬ

在太原市人力资源和社会保障局的统一管理、指导和监督下ꎬ

由太原市民营企业工程系列中级职称评审委员会组织实施ꎮ

根据«关于转发山西省人力资源和社会保障厅<关于转发人

社部办公厅关于进一步做好民营企业职称工作的通知>的通

知»(并人社专字〔２０２０〕２５ 号)、«关于印发<职称评审管理实

施细则>的通知» (晋人社厅发 〔 ２０２１〕 ２８ 号) 和 «关于做好

２０２３ 年度全市职称评审工作的通知» (并人社〔２０２３〕 ７３ 号)

要求ꎬ结合省、市支持民营经济发展的若干意见精神ꎬ现就我

市职称评审工作安排如下:

一、评审范围

在我市民营企业从事建设、交通、生态、机电、冶金、化工、

轻工、自然资源、水利、矿山等行业在岗(聘)的工程专业技术

人员和高技能人才ꎬ具体申报专业见附件 １ꎮ 申报人员根据

自己从事的专业技术工作实际ꎬ按具体专业申报ꎬ凡不属于申

报专业范围的不予受理ꎮ 按照本通知意见申报评审取得的工

程师职称证书ꎬ供山西省民营企业专业技术人员使用ꎮ
—２—

申报人所在企业须截止发文之日前成立一年以上ꎬ且申

报人须 ２０２２ 年 １２ 月底前在我市缴纳社会保险ꎮ

下列人员不得申报:

１.国家公务员(含参照公务员法管理单位工作人员)ꎻ

２.各类国有企业、事业单位工作人员ꎻ

３.退休人员(已办理退休手续或截止开始申报之日达到

国家法定退休年龄的人员)ꎻ

４.受到党纪处分且在处分期间的ꎮ

二、申报条件

(一)基本条件

１.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导ꎬ

认真践行社会主义核心价值观ꎬ遵守宪法和法律ꎬ积极为我市

经济建设服务ꎮ

２.坚持德才兼备ꎬ以德为先原则ꎮ 热爱本职工作ꎬ履行岗

位职责ꎬ具备良好的职业道德和敬业精神ꎮ

(二)标准条件

１.掌握并能够运用本专业基础理论知识和专业技术知

识ꎬ了解本专业技术标准和规程ꎬ了解本专业新技术、新工艺、

新设备、新材料的现状和发展趋势ꎮ

２.具有独立承担较复杂工程项目的工作能力ꎬ能解决本

专业范围内较复杂的工程问题ꎮ

３.具有指导助理工程师工作的能力ꎮ
—３—

三、评审条件

(一)学历、资历要求

具备博士学位ꎻ具备硕士学位或第二学士学位ꎬ取得助理

工程师职称后ꎬ从事技术工作满 ２ 年ꎻ具备大学本科学历或学

士学位ꎬ取得助理工程师职称后ꎬ从事技术工作满 ４ 年ꎻ具备

大学专科学历ꎬ取得助理工程师职称后ꎬ从事技术工作满

４ 年ꎮ

民营企业中普通全日制高等院校毕业的专业技术人才ꎬ

未按规定考核初次认定助理工程师职称的ꎬ可根据相应工作

年限要求ꎬ直接申报参评ꎮ

申报工程师须具备本专业或相近专业大专以上学历ꎬ对

长期在基层一线直接从事本专业技术技能工作满 ２０ 年且业

绩突出的专业技术人才ꎬ学历可放宽到中专学历ꎮ

关于学历认可ꎬ均以申报时本人持有的ꎬ国家教育行政部

门和国务院学位委员会承认的ꎬ与本人所从事专业相同或相

近的毕业或学位证书为准ꎮ 大专以上学历认定一律以学信网

或全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心出具的«中国

高等教育学历认证报告»可查信息为准ꎮ 专业证书和结业证

书ꎬ不能作为学历依据ꎮ

相近专业是指理科、工科专业或相交叉学科ꎬ其他专业不

能作为相应任职资格评审的有效学历ꎮ

长期从事包装工程、印刷工程专业技术工作拟申报包装
—４—

工程、印刷工程专业中级工程师的ꎬ不受所学专业限制ꎮ

所学专业为艺术学类(专业为:艺术设计学、环境设计、

产品设计、公共艺术、工艺美术、艺术与科技、包装设计)并从

事建筑和风景园林专业技术工作的可申报建筑学和风景园林

专业工程师ꎻ所学专业为农学类(专业为:林学、园林、森林保

护、经济林)并从事风景园林专业技术工作的可申报风景园

林专业工程师ꎮ

专业技术人才调整工作岗位后跨系列(专业)申报职称

评审的ꎬ须在现岗位从事专业技术工作 １ 年以上ꎬ按规定转评

现岗位同级职称后ꎬ方可申报上一级职称评审ꎬ同级职称任职

时间可连续计算ꎮ

专业技术人员取得«山西省专业技术人员职业资格与职

称对应目录»(晋人社厅函〔２０１９〕１００６ 号)所列职业资格对应

相关助理工程师职称ꎬ符合条件的ꎬ可申报参评ꎮ

在生产一线从事本专业技能工作的高技能人才参加评审

按照山西省人力资源和社会保障厅«关于印发<山西省在工

程技术领域实现高技能人才与工程技术人才职业发展贯通实

施方案>的通知»(晋人社厅发〔２０１９〕５５ 号)执行ꎮ

(二)继续教育要求

根据 «专业技术人员继续教育规定» (人社部令第 ２５

号)ꎬ申报人须完成继续教育规定学时和公需课程要求ꎮ 每

年学习时间不少于 ９０ 学时(其中包括:党的二十大精神和乡
—５—

村振兴、能力建设、职业道德、心理健康、知识产权、日常安全

教育、科技安全、科普知识等相关内容的公需科目不少于 ３０

学时)ꎬ须提交近两年继续教育证明材料ꎮ

(三)考核要求

聘期内年度考核均为合格以上等次ꎮ 同时ꎬ申报评审当

年或上一年度考核须为合格及以上等次ꎮ 年度考核确定为基

本合格及以下等次的ꎬ当年任职年限不作计算ꎬ考核合格年限

可累计计算ꎮ

(四)能力与业绩要求

需具备以下条件之一:

１.任现职期间在省级及以上正规出版发行的专业期刊上

以独立或排名第一作者合作完成 ２０００ 字以上论文一篇ꎬ且所

发表专业论文内容须与本人现从事专业一致ꎮ 凡申报时提供

的学术刊物和学术著作ꎬ须附在国家新闻出版署官网期刊 / 期

刊社下查询的网页结果ꎬ同时附在知网、万方、维普数据库网

站检索、验证的下载网页ꎬ并加盖本单位公章ꎮ

２.作为主要负责人或技术骨干参与完成县级以上或企业

重点工程技术项目一项以上ꎬ经县级及以上主管部门验收

通过ꎮ

３.作为主要负责人或技术骨干参与完成技术推广应用、

技术改造、新产品开发等项目两项以上ꎬ并通过县级及以上主

管部门鉴定认可ꎮ
—６—

４.作为主要负责人或技术骨干参与完成的研究课题或技

术项目ꎬ获市级及以上创新创业赛事奖一项或大型企业科技

奖项ꎮ

５.作为主要发明人获得与本人现从事专业相关的发明或

实用型专利一项以上(须在有效期内)ꎮ

６.作为主要负责人或技术骨干完成行业标准、规范、产品

研制报告、技术推广总结、施工工法、科研项目研究报告一项

以上ꎬ并经相关部门审核认定ꎮ

７.作为主要负责人或技术骨干参与完成的工程项目获得

市级以上主管部门表彰或在所处省级行业协会组织的评比中

获最高奖ꎮ

８.作为主要负责人或技术骨干完成企业工程项目方案、

工程项目设计、工程造价报告等三项以上ꎬ并经有关单位鉴定

认可ꎮ

符合 ２、３、４、５、６、７、８ 中任意一项ꎬ需附 ２０００ 字以上的文

字说明材料(以论文格式撰写ꎬ要求有相关技术阐述)ꎮ

四、评审办法

评审采取专业答辩和业绩、能力评价相结合的方式ꎬ实行

百分量化ꎮ 专业答辩满分 ６０ 分ꎬ业绩能力评价满分 ４０ 分ꎮ

综合评价淘汰率不低于 ２０％ꎮ

五、报送材料要求

申报时须经所在企业同意ꎬ报所在县(市、区)中小企业
—７—

主管部门审核后ꎬ由属地人社局复核、推荐至市中小企业发展

促进中心ꎮ 人事档案由市级人力资源市场管理的ꎬ由用人单

位履行审核、公示、推荐等程序ꎬ经市人力资源市场审核后推

荐ꎬ直接报送至市中小企业发展促进中心ꎮ 具体申报材料见

附件 ５ꎮ

六、要求事项

(一)严格申报推荐程序

用人单位要按照规定要求ꎬ认真组织好本单位专业技术

人员的申报推荐工作ꎬ严格执行“三公示”制度ꎬ即:评审条件

程序公示、个人申报材料公示、单位鉴定意见公示ꎮ 公示期不

少于 ５ 个工作日ꎬ公示无异议的方可推荐ꎮ

(二)严肃申报纪律

严格执行个人申报诚信制和用人单位推荐首审负责制ꎮ

申报人员及推荐单位对所提交材料的真实性负全责ꎬ实行

“双承诺”制ꎮ 申报人及所在单位要在评审表中相应栏目内ꎬ

对申报人材料真实性、合法性做出承诺ꎬ本着“谁签字、谁负

责”的原则进行签字确认ꎮ 申报人通过提供虚假材料、剽窃

他人作品和学术成果或者通过其他不正当手段取得参评资格

的ꎬ一经查实ꎬ取消当年评审资格ꎻ对已取得职称的ꎬ撤销其职

称ꎬ并记入诚信档案库ꎬ纳入全国信用信息共享平台ꎬ记录期

限为 ３ 年ꎮ 申报人所在单位未依法履行审核职责的ꎬ对有关

负责人进行通报批评ꎬ情节严重的ꎬ依法追究相关人员责任ꎮ
—８—

(三)严格遵守职称评审工作纪律

职称评审工作政策性、专业性强ꎬ涉及广大专业技术人员

切身利益ꎬ事关经济社会发展稳定大局ꎮ 要进一步严肃职称

评审工作纪律ꎬ坚持问题导向ꎬ以案促改ꎬ强化纪律教育和警

示教育ꎬ坚决纠正和杜绝工作人员利用职权ꎬ严重侵害专业技

术人员切身利益的行为ꎬ切实维护职称评审工作的严肃性和

公正性ꎬ营造公开透明、公平公正、风清气正的良好氛围ꎮ 对

各级主管部门、职称管理部门工作人员在审核推荐过程中不

作为、乱作为、吃拿卡要等行为ꎬ可通过来信、来电等方式向市

人社局及主管部门反映ꎮ 为便于核实、反馈有关情况ꎬ提倡反

映人提供真实姓名和联系方式ꎮ

联系电话:太原市人力资源和社会保障局 ０３５１－４２２１２８０ꎬ

太原市中小企业发展促进中心 ０３５１－４２２５１８６ꎮ

来信地址:太原市新建路 ６９ 号太原市人力资源和社会保

障局专业技术人员管理科、太原市桃园二巷 ７３ 号太原市中小

企业发展促进中心科技创新科ꎬ邮编:０３００８２

(四)申报材料报送

报送时间:２０２３ 年 １０ 月 ２５ 日—１１ 月 １０ 日

报送地址:桃园西二巷 ７３ 号太原市中小企业发展促进中

心科技创新科

联 系 人:范晋民

联系电话:０３５１－４２２５１８６
—９—

邮　 　 箱:ｔｙｓｚｘｋｊｃｘｋ＠ １６３.ｃｏｍ

附件:１.申报专业目录

２.太原市民营企业工程系列中级职称评审材料汇

总一览表

３.山西省专业技术职称申报评审表

４.太原市专业技术人员继续教育登记表

５.报送材料要求

太原市中小企业发展促进中心

２０２３ 年 １０ 月 １０ 日

—０１—

附件1

申报专业目录

建设工程

建筑学

土木工程

给水排水工程

供热通风与空调工程

建筑电气工程

风景园林

建筑装饰工程

岩土工程与测量

建筑工程施工

建筑工程管理

建筑经济

城市燃气工程

城市道路与交通工程

生态工程
环境工程

生态环境监测

水利工程

水文与水资源

水土保持

农业水利工程

水利水电工程建筑

水利水电工程施工

矿山工程
采矿工程

矿山机电

机电工程

电气工程及其自动化

自动化控制

机械设计

机械工程及自动化

机电设备工程

机械制造

材料工程

—  11  —

自然资源（国土空间规划）
国土空间规划（城乡规划）

国土空间规划（土地利用规划）

自然资源（地勘） 水工环地质

自然资源（测绘）

工程测量

地籍测量

摄影测量与遥感

地图制图

地理信息

地形测量

轻工工程

包装工程

印刷工程

食品工程

化工工程 化学工程

—  12  —

附
件
2

太
原
市
民
营
企
业
工
程
系
列
中
级
职
称
评
审
材
料
汇
总
一
览
表

主
管

（
推

荐
）

部
门

(
公
章

）
:

序 号

编 码
姓
名

性 别

出
生

年
月

身
份

证
号

从
事

专
业

工
作
（

申
报

）

单
位

单
位

性
质

人
事

档
案

存
放

管
理

单
位

从
事

专
业
工

作
时

间

何
时

何
校

何
专

业
毕

业

（
第

一
学

历
）

何
时

何
校

何
专

业
毕

业

（
最

高
学

历
）

相
应

专
业

技

术
职

务
资

格

及
取

得
时

间

申
报

资

格
名

称
联

系
电

话
备
注

填
表
范

例

1
王

*
*

男
/

女
2
02
2
/
10

如
：
建

筑

工
程
、
市

政
工
程

、

电
气
等

*
*公

司
民
营

企
业

本
单
位

或

*
*人

才
市

场

2
0
22

/1
0

*
年
*
月
*
*学

校
*
*专

业

（
中
专
）

*年
.
*月

*
*学

校
*
*专

业

（
大
专

/本
科
）

助
理
工

程
师

*年
*月

*日
工
程
师

填
写
手

机
号
码

—  13  —

附件 3

山西省专业技术职称申报评审表

姓 名：

工作单位：

现任职称
（职业资格）：

申报职称：

填表时间：

山西省人力资源和社会保障厅监制

—  14  —

填 表 说 明

1、本表供申报评审各级别专业技术职称使用。

2、本表应用钢笔填写或计算机打印，内容要具体、真实，字迹

要端正、清楚。

3、申报评审时须提交本表一式五份。经评委会评审通过并经相

关部门核准后，由申报人人事档案保管单位存入个人档案。本表不退

回申报人。

4、本表共 12 页，用 A4 纸双面打印填写，左竖装订（距左边缘

不超过 10MM）。3-7 页如填写内容较多，可另加附页。

—  15  —

基 本 情 况

姓

名

现 名 性 别 民 族

相

片

曾用名 出生年月

政治面貌 户籍所在地

学

历

情

况

起止年月 毕业院校 专 业
学 历

（学 位）

参加工作时间 人事档案管理单位

现职称（职业资格）

及聘任时间
现从事专业技术工作

取得现职称（职业资格）

时间及审批机关

现（兼）任行政职务及

任职时间

参加何种学术团体，任

何种职务，有何社会

兼职

注：学历情况：请从中专开始填起，无中专以上学历从初中开始填起。

—  16  —

主 要 学 习 及 培 训 经 历
起止时间 学习内容 课 时 办学单位

注：主要填写参加各类学习培训、进修和接受继续教育情况。

主 要 工 作 经 历
起止时间 单 位 从事何专业技术工作 职 务

注：从参加工作开始填写，所列各项时间段应前后衔接。

—  17  —

个 人 总 结

任现职称以来品德、知识、能力、业绩等表现

—  18  —

任现职称前主要专业技术工作业绩

起止时间 完成的项目、课题、工作等
本人承担角色

（主持、骨干、参与）
完成情况及效果

—  19  —

任现职称后主要专业技术工作业绩

获 奖 情 况

时 间 获奖项目 获奖名称及等级 授予部门 本人排名

完成项目、课题情况

起止时间 项目（课题）名称 下达单位及时间

本人排名

或承担角色

（主持、骨干、参与）

完成情况

及效果

—  20  —

获 专 利 情 况

时 间 专利名称 类 别 专利号 批准部门
本人

排名

成果转化

收益

取得的其它专业技术工作业绩成果

起止时间 承担专业技术工作名称 完成情况及效果

本人承担

角色（主持、

骨干、参与）

—  21  —

任现职称后著作、论文及重要技术报告

公开发表（出版）的论文、著作、译著

论文/著作题目 发表时间 刊物名称
刊 号

（书 号）

刊物主办单位

//著作出版社

作者排名

或完成字数

专业技术分析报告、实例材料

（含未公开发表但提交评审答辩用）

题 目 解决的技术（专业）问题及效果 撰写时间

注：1、“作者排名”分别为独立、第一、第二......。合著的著作须注明本人完成的章节

和字数。

2、“技术分析报告”或“实例材料”属于未公开发表的，提交评审时须由工作（聘用）

单位加具核实意见。

—  22  —

考 试 成 绩
日 期 考试类别 考试科目 等级及成绩 组织考试单位

注：属于考评结合专业的必须填写专业考试成绩。

年度及任职期满考核结果

年度考核结果

年 度 考 核 结 果

任职期满考核结果

注：正常晋升者须填写任现职称（职业资格）以来近五年的年度考核结果。申报评审时任期不

满的，须填写上一任职称期满考核结果。

—  23  —

推 荐 意 见

工作（聘用）单位鉴定意见

公 章

单位负责人签名： 年 月 日

主管部门或公共就业和人才服务机构审核意见

公 章

部门负责人签名： 年 月 日

县（区、市）人社局审核意见 市人社局（省主管部门）审核意见

经办人签名： 公 章

年 月 日

经办人签名： 公 章

年 月 日

注：工作单位与档案管理单位不一致的，需经档案管理单位加注意见。

—  24  —

答 辩 情 况
答辩主要内容：

答辩结果：

答辩专业（学科）组组长签名：

—  25  —

评 委 会 评 审 意 见

专

业

学

科

组

评

议

意

见

专业（学科）组组长签名： 年 月 日

评

审

委

员

会

意

见

执行评委人数 表决结果

实际参加人数 赞成人数 反对人数 弃权人数

公 章

评委会主任签名： 年 月 日

评 审 结 果 审 核 意 见

公 章

年 月 日

—  26  —

专业技术职称申报材料真实性

承诺书

本人申报 专业技术职称，承诺所提供各

种表格、相关证书、业绩成果、论文论著等全部材料（原件及

复印件）均真实可靠。如有任何不实，愿按照《职称评审管理

暂行规定》（人力资源和社会保障部令第 40 号）的有关规定接

受处理。

学历证书编号：

学位证书编号：

申报人：

年 月 日

经审核，兹承诺我单位工作人员 同志所提供的

职称申报材料属实。如有弄虚作假，愿承担相应责任。

单 位（盖印）：

负责人（签名）：

年 月 日

—  27  —

附
件
4

太
原

市
专

业
技
术

人
员

继
续

教
育

登
记

表

登
记

说
明

1
、

执
行

规
划

期
间

专
业

技
术

人
员

知
识

更
新

工
程

实
施

方

案
、

意
见
和
办
法
；

2、
由

所
在

单
位

和
部

门
继

续
教

育
管

理
机

构
负

责
登

记
，
其

依
据

是
参

加
各

种
形

式
的

继
续

教
育

的
毕

业
证

、
结

业
证

、
培

训

合
格

证
、

自
学

笔
记

及
心

得
体

会
、

学
术

论
文

、
发

明
专

利
、

科

技
进

步
奖

等
证

明
材

料
；

3、
登

记
内

容
要

体
现

本
专

业
本

岗
位

的
新

理
论

、
新

技
术
、

新
能

力
、

新
信

息
和

新
知

识
，

否
则

不
予

以
登

记
；

4、
学

习
内

容
包

括
：

围
绕

专
业

和
岗

位
开

展
的

高
级

研
修
、

专
业

进
修

、
知

识
培

训
及

统
一

安
排

的
公

需
课

程
，

职
称

评
审

需

要
的

英
语

等
级

、
计

算
机

模
块

和
自

学
等

；

5、
学

时
计

算
执

行
并

人
专

字
〔
20
03

〕
6
9
号
附

件
规

定
的

计

算
办

法
，

有
新

规
定

的
从

其
新

规
定

；

6、
高

中
级

人
员

每
年

继
续

教
育

时
间

累
计

不
少

于
9
0
学

时
，

初
级

人
员

每
年

不
少

于
7
2
学

时
；

7、
所

在
单

位
和

部
门

签
注

和
验

证
意

见
要

注
明

本
年

度
完

成

继
续

教
育

学
时

和
符

合
规

定
情

况
；

8、
继

续
教

育
每

年
登

记
和

验
证
一

次
，
验
证

时
间

截
止

登
记

当
年

1
2
月

2
0
日
。

年
度
继
续
教
育
学
习
登
记

姓
名
：

从
事
专
业
：

现
任
职
资
格
：

接
受
继
续
教
育

情
况

学
习
内
容

截
止
时
间

学
时

完
成
情
况

备
注

所
在
单
位
继
续

教
育
管
理
部
门

意
见

（
公
章
）

年
月

日

主
管
部
门
或
县
（
市
、
区
）

人
社
部
门
继
续
教
育
管
理

机
构
意
见

（
公
章
）

年
月

日

年
度
继
续
教
育
学
习
登
记

姓
名
：

从
事
专
业
：

现
任
职
资
格
：

接
受
继
续
教
育

情
况

学
习
内
容

截
止
时
间

学
时

完
成
情
况

备
注

所
在
单
位
继
续

教
育
管
理
部
门

意
见

（
公
章
）

年
月

日

主
管
部
门
或
县
（
市
、
区
）

人
社
部
门
继
续
教
育
管
理

机
构
意
见

（
公
章
）

年
月

日

—  28  —

附件 ５

报送材料要求

１.«太原市民营企业工程系列中级职称评审材料汇总一

览表»ꎬＡ３ 纸打印ꎬ并提供电子版ꎻ

２.单独胶装«山西省专业技术职称申报评审表»一式 ３

份ꎬ贴本人近期一寸免冠红底照片ꎻ

３.申报企业营业执照原件(县区主管部门查验后退回)及

复印件(加盖单位公章)ꎻ

４.申报人缴纳社会保险证明材料(申报人须 ２０２２ 年底前

在我市缴纳社保ꎬ且现申报单位与缴纳社保单位一致ꎬ社保在

人事代理机构或劳务派遣公司的须提供劳务合同及纳税收入

证明并加盖单位公章)ꎻ

５.发表论文的刊物原件和复印件及学术刊物网上检索

页ꎬ发表论文复印件须同时复印期刊封面、目录、正文、封底

(均需加盖单位公章)ꎻ

６.发明或实用新型专利、产品研制报告、工程项目方案、

施工工法、行业标准、科研项目研究报告、技术推广总结等体

现工作能力、业绩的材料原件及复印件(加盖单位公章)ꎬ附

中标通知书、立项报告、合同、备案、批复、验收等相关文件材

料及证明本人在提交的工作业绩中担任的角色、从事的具体
—９２—

工作等有关材料(加盖单位公章)ꎻ

７.身份证原件及复印件ꎻ

８.学信网学历证书电子注册备案表或中国高等教育学历

认证报告(验证有效期选择 ６ 个月并加盖单位公章)ꎻ

９.初级职称等证书原件、评审通过文件(县区人社部门查

验后退回)ꎬ证书、通过文件复印件(加盖单位公章)ꎻ

１０.答辩论文 ３ 份ꎬ标题统一为小二号黑体ꎬ内容为三号

仿宋ꎬ行间距为固定值 ２８ 磅ꎬ页边距上下左右均为 ２.５ 厘米ꎬ

页码底端居中ꎬＡ４ 纸双面打印ꎻ

１１.个人荣誉、获奖情况证书原件及复印件(加盖单位公

章)ꎮ

１２.太原市专业技术人员继续教育登记表ꎮ

报送材料时均须提供原件及复印件ꎬ原件现场审核后当

即退回ꎮ 申报材料按照上述顺序整理成档ꎮ

太原市人力资源和社会保障局 ２０２３ 年 １０ 月 １０ 日印发

—０３—

	并人社专发〔2023〕10-9号
	总  附件1—附件4
	附件1 申报专业目录(10月）
	附件2 太原市民营企业工程系列中级职称评审材料汇总一览表
	附件3 山西省专业技术职称申报评审表
	附件4 太原市专业技术人员继续教育登记表

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围:所有页面
     裁切:无
     位移:向 右 位移， 14.17 points
     裁切与位移 (高级选项):「旧版」
     uiimp.5.12

     D:20231009194733

     32

       D:20231009102655
       481.8898
       Blank
       680.3150

     Tall
     1
     0
     No
     313
     382
     Fixed
     Right
     14.1732
     0.0000

         Both
         22
         AllDoc
         77

       CurrentAVDoc

     None
     8.5039
     Left

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1

     0
     1
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围:所有页面
     裁切:无
     位移:向 左 位移， 5.67 points
     裁切与位移 (高级选项):「旧版」
     uiimp.5.12

     D:20231009194743

     32

       D:20231009102655
       481.8898
       Blank
       680.3150

     Tall
     1
     0
     No
     313
     382

     Fixed
     Left
     5.6693
     0.0000

         Both
         22
         AllDoc
         77

       CurrentAVDoc

     None
     8.5039
     Left

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1

     0
     1
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base